Visto el expediente administrativo abierto a tal efecto

vengo en RESOLVER,

Primero: Aprobar el expediente y la concesión de la subvención directa de carácter nominativo a la 
Asociación Familias Solidarias para el Desarrollo (AFASODE), con NIF G11777851, por importe de 
VEINTICINCO  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  EUROS (25.780,00€)  para  la  realización  del 
Proyecto denominado “Aterrizando Oportunidades”.

Segundo:  Aprobar  el  convenio  de  colaboración  que  regirá  la  subvención  objeto  del  presente 
acuerdo.

Tercero: Proceder a la publicación de la concesión de la misma en la Base de Datos Nacional de